atlikimo aktai, bei Užsakovui bus perduoti visi su paslaugų teikimo užbaigimu susiję dokumentai. 

4 SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

4.1  Šioje Sutartyje taikomas fiksuoto įkainio kainos apskaičiavimo būdas. 

4.2  Pradinės sutarties vertė – 3720,56 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų, 56 

centai) be PVM. PVM sudaro 781,32 Eur (septyni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras, 32 centai). 

Pradinės sutarties vertė su PVM yra 4501,88 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai vienas euras, 88 

centai). 

4.3 Paslaugų teikimo įkainiai (toliau – įkainiai) nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme, kuris yra 

neatskiriama šios Sutarties dalis (2 priedas). 

4.4 Avansinis mokėjimas nenumatomas.-101 

4.5 Bendra faktinė sutarties vertė, negali viršyti Pradinės Pirkimo sutarties vertės Eur be PVM sumos.